РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12. 2014 №1336

      г. Жуковка

Об утверждении стоимости услуг

предоставляемых согласно гарантиро-

ванному перечню услуг по погребению

В соответствии  с Федеральным  законом  от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребе-

нии и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010г. №813 «О сроках индексации

предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированно-

му перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной

службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального

пособия на погребение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению специализированной службой  по вопросам по-

хоронного дела согласно приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу с  1 января 2015г.

3. Считать утратившим силу постановление  администрации Жуковского рай-

она от 24.12.2013. №1425 «Об утверждении стоимости услуг предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Жуковские но-

вости» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского райо-

на  www.zh32.ru

5. Контроль оставляю за собой.

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко

Приложение

к постановлению администрации

Жуковского района от 17.12.2014 №1336

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

 по погребению специализированной службой по вопросам похоронного дела

№

п/п

Гарантированный перечень  услуг, предоставляемый

по погребению специализированной  службой  по во-

просам похоронного дела

Стоимость услуг на погребение,

оказываемых на безвозмездной

основе супругу, близким род-

ственникам, иным родственникам,

законному или иному лицу, взяв-

шему на себя обязанность осуще-

ствить погребение умершего,

(руб.)

Стоимость услуг по погребению умерших, не

имеющих  супруга, близких родственников, иных

родственников либо законного представителя

умершего или при невозможности осуществить

ими погребение, при отсутствии иных лиц, взяв-

ших на себя обязанность осуществить погребе-

ние, а также умерших, личность которых не уста-

новлена органами внутренних дел в определен-

ные законодательством РФ сроки, (руб.)

1 Оформление документов, необходимых для погребе-

ния

99,95 74,00

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов

для погребения

1605,41 1221,00

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище  789,21 597,00

4 Погребение (рытье могилы и захоронение) 2782,71 2108,00

 ИТОГО 5277,28 4000,00

Согласовано

Глава администрации Жуковского района

                                        А.В. Давиденко

 Согласовано

Управляющий  отделения ПФ РФ Брянской области

                                        А.И. Клюев

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

 по погребению специализированной службой по вопросам похоронного дела

№

п/п

Гарантированный перечень  услуг, предоставляемый

по погребению специализированной  службой  по во-

просам похоронного дела

Стоимость услуг на погребение,

оказываемых на безвозмездной

основе супругу, близким род-

ственникам, иным родственникам,

законному или иному лицу, взяв-

шему на себя обязанность осуще-

ствить погребение умершего,

(руб.)

Стоимость услуг по погребению умерших, не

имеющих  супруга, близких родственников, иных

родственников либо законного представителя

умершего или при невозможности осуществить

ими погребение, при отсутствии иных лиц, взяв-

ших на себя обязанность осуществить погребе-

ние, а также умерших, личность которых не уста-

новлена органами внутренних дел в определен-

ные законодательством РФ сроки, (руб.)

1 Оформление документов, необходимых для погребе-

ния

99,95 74,00

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов

для погребения

1605,41 1221,00

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище  789,21 597,00

4 Погребение (рытье могилы и захоронение) 2782,71 2108,00

 ИТОГО 5277,28 4000,00

Согласовано  Согласовано

Глава администрации Жуковского района

                                        А.В. Давиденко

Управляющий  Государственного учреждения – Брянского

регионального отделения Фонд социального страхования РФ

                                        Старченко Т.А.

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

 по погребению специализированной службой по вопросам похоронного дела

№

п/п

Гарантированный перечень  услуг, предоставляемый

по погребению специализированной  службой  по во-

просам похоронного дела

Стоимость услуг на погребение,

оказываемых на безвозмездной

основе супругу, близким род-

ственникам, иным родственникам,

законному или иному лицу, взяв-

шему на себя обязанность осуще-

ствить погребение умершего,

(руб.)

Стоимость услуг по погребению умерших, не

имеющих  супруга, близких родственников, иных

родственников либо законного представителя

умершего или при невозможности осуществить

ими погребение, при отсутствии иных лиц, взяв-

ших на себя обязанность осуществить погребе-

ние, а также умерших, личность которых не уста-

новлена органами внутренних дел в определен-

ные законодательством РФ сроки, (руб.)

1 Оформление документов, необходимых для погребе-

ния

99,95 74,00

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов

для погребения

1605,41 1221,00

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище  789,21 597,00

4 Погребение (рытье могилы и захоронение) 2782,71 2108,00

 ИТОГО 5277,28 4000,00